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Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę systemów holterowskich dla potrzeb 

                Oddziału Kardiologii.
 Poniżej podajemy zapytania i odpowiedzi::

Pakiet nr 4

1.Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do postępowania rejestrator ciśnienia tętniczego, w 

                  którym można zaprogramować 2 okresy pomiarowe, dzień i noc ?

                  W oferowanym rozwiązaniu można ustawić różne interwały pomiarowe dla dnia i 

                  nocy oraz określić godzinę rozpoczęcia tych okresów.

      Odpowiedź: TAK. 

2.Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do postępowania rejestrator ciśnienia tętniczego, w 

                 którym można zaprogramować częstość pomiaru co 5, 15, 30, 60 lub 120 minut ?

      Odpowiedź: TAK.

3.Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do postępowania rejestrator ciśnienia tętniczego z 

                  zakresem pomiarowym 40-280 min/Hg?

        Odpowiedź: TAK.
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